At tua, quod potis es, sunt Phoebi tecta Sa-
cellum,

Cumque novem Musis illa frequentat Amor.
Verticis Aonii Musarum in culmine templum

Desertum stabat jam sine honore locus:
Annua poenituit Phoebum pia Sacra Sororum

Jamdudum amisso flamine nulla fore.
Quaesitumque diu juvenem renovare quotannis

Mystica sacra jubet flaminiumque vocat. 190
Inde Elegos, blandosque sales, seu fortia bella,

Pangit, habet vnaes, nec decor ullus abest.

(1) Al. ex. *pectine.*

(a) Joannes Vitalis Panormensis *dist.* 237.

(b) Andreas Brixienus. *dist.* 248.

(c) Franc. Modestus Ariminensis *dist.* 253.

(d) Camillus Quernus Archipoeta Leon. X. *dist.* 255.

(e) Jo. Corycius.

Invidit Vati Spartanus Rallius Umbro
 Te gravibus recinens, pulchra Licina, modis,
 Et patria Eurotas licet hunc instruxerit arte,
 Te tamen Ausonio carmine ad astra tulit.
 Delie (a) ni vires nosset sibi conscia virtus (1),
 Ipse tuas laudes haud timide exequeret.
 Sed quoniam praestat molem evitasse pericli,
 Quam grave curvato poplite fundere onus, 195
 Cum tua Romulidum volitet vaga fama per
 urbem,
 Ne male coepta canam, sit voluisse satis.
 A patria, a Musis, Phoeboque urbique Quiri-
 tum (2)
 Ac reus a populi publicus ore ferar,
 Ni tua multiplici studio praestantia Ulisse (b)
 Pectora sacratis Vatibus annumerem.
 Notitia in tenebris nulla est adeo abdita re-
 rum (3)
 Ingenio fuerit quin bene culta tuo;
 Omnia nam septem reserasti arcana sororum;
 Libera quarum Artes noscere corda decet. 200
 Nec sibi deficient (bisseptem tempora Iustri
 Cum superes) vires corporis atque animi.
 Clareli (c) ingenua effigies frontisque serena
 Blandus honos Musas ad sua castra vocat.
 Illius ex hilari genium dignoscere vultu
 Et mentem, et sensus, cordaque aperta licet.
 Nullae unquam poterunt fraudes se inferre Ca-
 moenis,
 Quas tibi lascivo murmure dicat amor.
 Hoc duce Nympha olim Venerisque perystera
 custos
 Fit volucris, volucris quae vehit axe Deam. 205
 Per sylvas quoties nemorosis saltibus errat,
 Calliope aeternum sola ministrat opus,
 Armaque grandiloquo resonantia carmine Phoe-
 bus
 Ingerit, et gravibus verba sonora modis.
 Felleque mordaci brevibus sententia dietis
 Non caret, hostili cum vomit ore saeva.
 Atque Atriae hic nostri doctissima pectora seeli
 Non silet, armati nec fera bella ducis (4).
 Pactius (d) Etruscae modo plurima gloria Gentis
 Petrus adest, clivo maximus Aonio, 210
 Nobilitas quem clara fovet Geniusque Garisque,
 Et prudens fraudum necia simplicitas.

(a) Petrus Delius *dist.* 139.